1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

優品 3 6 0 控 股有限公司
Best Mart 360 Holdings Limited

（股份代號：2360）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

自願公告

本自願公告乃優品360控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
作出，藉以知會股東及本公司潛在投資者有關本集團的最新業務情況。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，本集團多間「優品360˚」零售店舖於香港
近期的社會運動中遭受不同程度的攻擊及破壞。於截至二零一九年十月十三日，
本集團共59間零售店舖受到破壞。本集團現正與其保險公司商討及處理相關賠償
方案。如其保險公司拒絕賠償或賠償額不足，本集團可能須要承擔相應的經濟損失。

再者，由於遭受破壞的零售店舖須進行不同程度的維修，該等零售店舖的正常業
務營運將會受到不同程度的影響。管理層將致力盡快恢復該等零售店舖業務的正
常營運。

基於管理層的初步評估，香港過去數月的社會運動對本集團的正常業務運作有某
些程度的負面影響，可能會影響本集團的財務表現。本公司將適時就有關事件及
其對本集團的影響刊發進一步公告。

2

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份及其他證券時，務請審慎行事。

承董事會命
優品360控股有限公司

主席
林子峰

香港，二零一九年十月十六日

於本公告日期，本公司之執行董事為林子峰先生及許毅芬女士；以及獨立非執行
董事為施榮懷先生、蔡素玉女士及李家麟先生。